PORTARIA PROPEX N°001/2016 – DE 25 DE JANEIRO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Tese do

curso de Doutorado em Ciências

Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Denise Del Prá Netto Machado – FURB

Titulares Profa. Dra. Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda- UFSC

Prof. Dr. Claudio Reis Gonçalo – UNIVALI

Suplente Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “A INFLUÊNCIA DA
CULTURA NAS RELAÇÕES AMBIENTE PARA INOVAÇÃO E DIMENSÕES
SOCIAIS DO PROCESSO CRIATIVO, EM AMBIENTES ORGANIZACIONAIS”, do

doutorando MARCELO DA SILVA MELLO DOCKHORN, a se realizar no dia 28 de

janeiro de 2016, às 14 horas, na sala F-206.

                                         Blumenau, 25 de janeiro de 2016.

                                                               Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans
                                  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura